
UCHWAŁA NR 77/467/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 508 838,78 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 108 386 906,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 90 080 319,64, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat wynoszą 
8 678 093,55 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) dotacje celowe otrzymane z budżtu państwana na zadania bieżące relizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej wynoszą 54 160,00 zł, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
wynoszą 4 506 292,27 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokościu świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci wynoszą 541 059,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6) dotacje na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wynoszą 
5 026 449,09 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 508 838,78 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 120 561 097,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 85 828 565,70 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
powiat wynoszą 8 678 093,55 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) wydatki na realizację zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej wynoszą 54 160,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4) wydatki  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wyskości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci wynoszą 
541 059,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
wynoszą 4 575 682,10 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 77/467/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 283 007,00 19 650,00 1 302 657,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 852 400,00 19 650,00 872 050,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

152 400,00 19 650,00 172 050,00

Zlecone 152 400,00 19 650,00 172 050,00
750 Administracja publiczna 297 790,00 -25 939,24 271 850,76

75045 Kwalifikacja wojskowa 37 120,00 -25 939,24 11 180,76

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 680,00 -12 959,24 6 720,76

Zlecone 19 680,00 -12 959,24 6 720,76

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

17 440,00 -12 980,00 4 460,00

Poroz. z AR 17 440,00 -12 980,00 4 460,00
752 Obrona narodowa 73 166,00 -6 300,00 66 866,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 300,00 -6 300,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 300,00 -6 300,00 0,00

Zlecone 6 300,00 -6 300,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 996 355,00 30 000,00 5 026 355,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 996 355,00 30 000,00 5 026 355,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 654 344,00 30 000,00 4 684 344,00

Zlecone 4 654 344,00 30 000,00 4 684 344,00
801 Oświata i wychowanie 526 843,39 112 000,00 638 843,39

80115 Technika 2 467,00 42 000,00 44 467,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 42 000,00 42 000,00

Własne 0,00 42 000,00 42 000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 070,00 42 000,00 44 070,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 1



2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 42 000,00 42 000,00

Własne 0,00 42 000,00 42 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 900,00 28 000,00 28 900,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 28 000,00 28 000,00

Własne 0,00 28 000,00 28 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 306 897,77 186 000,00 5 492 897,77

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00

Zlecone 1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00
852 Pomoc społeczna 19 065 903,81 205 428,02 19 271 331,83

85202 Domy pomocy społecznej 16 411 224,56 205 428,02 16 616 652,58

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 860,61 15 860,61

Własne 0,00 15 860,61 15 860,61

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 982,93 2 982,93

Własne 0,00 2 982,93 2 982,93

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 207 707,79 186 584,48 4 394 292,27

Własne 4 207 707,79 186 584,48 4 394 292,27
855 Rodzina 3 074 019,90 -12 000,00 3 062 019,90

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 878 040,00 -12 000,00 1 866 040,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

236 085,00 -12 000,00 224 085,00

Zlecone 236 085,00 -12 000,00 224 085,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 2



Razem: 107 878 067,63 508 838,78 108 386 906,41

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 77/467/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 151,00 -950,00 41 201,00

Zlecone 42 151,00 -950,00 41 201,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 -3 900,00 0,00

Zlecone 3 900,00 -3 900,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 942,00 -1 500,00 43 442,00

Własne 33 500,00 -1 000,00 32 500,00
Zlecone 11 442,00 -500,00 10 942,00

4260 Zakup energii 167 950,00 -1 900,00 166 050,00
Własne 156 950,00 -1 500,00 155 450,00
Zlecone 11 000,00 -400,00 10 600,00

4270 Zakup usług remontowych 75 690,00 11 505,00 87 195,00
Własne 64 540,00 5 500,00 70 040,00
Zlecone 11 150,00 6 005,00 17 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 990,00 -255,00 111 735,00
Zlecone 37 800,00 -255,00 37 545,00

4430 Różne opłaty i składki 230 535,00 -3 000,00 227 535,00
Własne 230 535,00 -3 000,00 227 535,00

710 Działalność usługowa 760 927,00 19 650,00 780 577,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 370,00 19 650,00 350 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 870,00 19 650,00 349 520,00
Zlecone 152 400,00 19 650,00 172 050,00

71015 Nadzór budowlany 430 557,00 0,00 430 557,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 402,00 2 388,08 88 790,08

Zlecone 86 402,00 2 388,08 88 790,08

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 203 752,00 -147,00 203 605,00

Zlecone 203 752,00 -147,00 203 605,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 290,00 -209,55 21 080,45

Zlecone 21 290,00 -209,55 21 080,45

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 498,00 -386,17 54 111,83
Zlecone 54 498,00 -386,17 54 111,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 214,00 -1 645,36 4 568,64
Zlecone 6 214,00 -1 645,36 4 568,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 5 261,24 12 761,24
Zlecone 7 500,00 5 261,24 12 761,24

4260 Zakup energii 7 324,68 -1 300,00 6 024,68
Zlecone 7 324,68 -1 300,00 6 024,68

4300 Zakup usług pozostałych 22 804,00 -1 000,00 21 804,00
Zlecone 22 804,00 -1 000,00 21 804,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 160,00 60,00 1 220,00
Zlecone 1 160,00 60,00 1 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00
Zlecone 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -738,00 1 062,00
Zlecone 1 800,00 -738,00 1 062,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 875,32 516,76 8 392,08
Zlecone 7 875,32 516,76 8 392,08

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 200,00 -1 200,00 0,00
Zlecone 1 200,00 -1 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 400,00 -1 400,00 0,00

Zlecone 1 400,00 -1 400,00 0,00
750 Administracja publiczna 9 806 878,22 -25 939,24 9 780 938,98

75020 Starostwa powiatowe 8 946 151,22 0,00 8 946 151,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 348 039,68 -2 600,00 5 345 439,68

Własne 5 348 039,68 -2 600,00 5 345 439,68
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 949,00 2 600,00 64 549,00

Własne 61 949,00 2 600,00 64 549,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 927,00 1 900,00 206 827,00

Własne 204 927,00 1 900,00 206 827,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00

Własne 1 500,00 -1 000,00 500,00
4260 Zakup energii 118 500,00 6 100,00 124 600,00

Własne 118 500,00 6 100,00 124 600,00
4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 -5 000,00 35 500,00

Własne 40 500,00 -5 000,00 35 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 358 320,00 -2 000,00 1 356 320,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 2



Własne 1 358 320,00 -2 000,00 1 356 320,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 37 120,00 -25 939,24 11 180,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 440,00 -19 753,00 6 687,00
Poroz. z AR 13 440,00 -10 520,00 2 920,00
Zlecone 13 000,00 -9 233,00 3 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 -1 891,24 2 238,76
Zlecone 4 130,00 -1 891,24 2 238,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 460,00 1 540,00
Poroz. z AR 4 000,00 -2 460,00 1 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 -1 835,00 615,00
Zlecone 2 450,00 -1 835,00 615,00

752 Obrona narodowa 73 166,00 -6 300,00 66 866,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 300,00 -6 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -6 300,00 0,00
Zlecone 6 300,00 -6 300,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 409 343,00 30 000,00 5 439 343,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 057 188,00 30 000,00 5 087 188,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 110,00 390,00
Zlecone 1 500,00 -1 110,00 390,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 140 904,00 -2 000,00 138 904,00

Zlecone 140 904,00 -2 000,00 138 904,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 486 363,00 18 000,00 504 363,00

Zlecone 486 363,00 18 000,00 504 363,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 534,00 15 410,00 155 944,00

Zlecone 137 634,00 15 410,00 153 044,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 -300,00 500,00

Zlecone 800,00 -300,00 500,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 286 855,00 0,00 286 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 880,00 7 058,02 183 938,02
Własne 176 880,00 7 058,02 183 938,02

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 -7 058,02 65 541,98
Własne 72 600,00 -7 058,02 65 541,98

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 199,95 842,96 6 042,91
Zlecone 5 199,95 842,96 6 042,91

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 300,00 -150,00 150,00
Zlecone 300,00 -150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 662,96 -692,96 50 970,00
Zlecone 51 662,96 -692,96 50 970,00

801 Oświata i wychowanie 27 871 368,57 112 000,00 27 983 368,57
80115 Technika 10 940 147,81 52 500,00 10 992 647,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 375,00 52 500,00 172 875,00
Własne 120 375,00 52 500,00 172 875,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 104 312,25 52 500,00 3 156 812,25
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 600,00 52 500,00 64 100,00

Własne 11 600,00 52 500,00 64 100,00
80120 Licea ogólnokształcące 6 416 914,35 35 000,00 6 451 914,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 35 000,00 50 000,00
Własne 15 000,00 35 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 235 030,00 -28 000,00 207 030,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00 -28 000,00 3 500,00

Własne 31 500,00 -28 000,00 3 500,00
851 Ochrona zdrowia 7 873 967,00 186 000,00 8 059 967,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00
Zlecone 1 108 258,00 186 000,00 1 294 258,00

852 Pomoc społeczna 20 469 649,29 205 428,02 20 675 077,31
85202 Domy pomocy społecznej 18 327 102,04 205 428,02 18 532 530,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 172,00 4 300,00 37 472,00
Własne 33 172,00 4 300,00 37 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 138 594,56 2 684,48 9 141 279,04
Własne 9 138 594,56 2 684,48 9 141 279,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 508,62 485,31 395 993,93
Własne 395 508,62 485,31 395 993,93

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 315,88 -12 684,01 268 631,87
Własne 281 315,88 -12 684,01 268 631,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 945,70 -2 585,00 614 360,70
Własne 616 945,70 -2 585,00 614 360,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546 571,00 -744,00 1 545 827,00
Własne 1 546 571,00 -744,00 1 545 827,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 051,00 -4 755,82 115 295,18

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 4



Własne 120 051,00 -4 755,82 115 295,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 080,00 -23 900,00 182 180,00

Własne 206 080,00 -23 900,00 182 180,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 333,50 -1 959,49 13 374,01

Własne 15 333,50 -1 959,49 13 374,01
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 384,00 -15 793,00 56 591,00

Własne 72 384,00 -15 793,00 56 591,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 829,71 221 895,41 814 725,12

Własne 592 829,71 221 895,41 814 725,12
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 644 413,00 21 922,18 666 335,18

Własne 644 413,00 21 922,18 666 335,18
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 797,08 14 797,08

Własne 0,00 14 797,08 14 797,08
4220 Zakup środków żywności 751 008,00 -2 000,00 749 008,00

Własne 751 008,00 -2 000,00 749 008,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 148 608,57 -900,00 147 708,57

Własne 148 608,57 -900,00 147 708,57

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 202 979,50 1 034,81 204 014,31

Własne 202 979,50 1 034,81 204 014,31

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 0,00 869,86 869,86

Własne 0,00 869,86 869,86
4260 Zakup energii 585 694,00 -4 000,00 581 694,00

Własne 585 694,00 -4 000,00 581 694,00
4270 Zakup usług remontowych 398 600,00 36 968,00 435 568,00

Własne 398 600,00 36 968,00 435 568,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 815,00 -2 300,00 9 515,00

Własne 11 815,00 -2 300,00 9 515,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 144 389,49 -45,00 144 344,49

Własne 144 389,49 -45,00 144 344,49
4300 Zakup usług pozostałych 1 333 228,00 -19 050,00 1 314 178,00

Własne 1 333 228,00 -19 050,00 1 314 178,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 049,00 -570,00 21 479,00

Własne 22 049,00 -570,00 21 479,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16 185,00 -908,00 15 277,00

Własne 16 185,00 -908,00 15 277,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 85 964,00 -2 994,00 82 970,00
Własne 85 964,00 -2 994,00 82 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 441 797,00 3 958,00 445 755,00
Własne 441 797,00 3 958,00 445 755,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 108,00 -334,00 18 774,00
Własne 19 108,00 -334,00 18 774,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 26 511,00 -893,41 25 617,59

Własne 26 511,00 -893,41 25 617,59
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 8 855,00 -1 250,00 7 605,00

Własne 8 855,00 -1 250,00 7 605,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 74 008,00 -3 000,00 71 008,00

Własne 74 008,00 -3 000,00 71 008,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 184,00 -821,38 5 362,62

Własne 6 184,00 -821,38 5 362,62
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 853 513,03 0,00 3 853 513,03

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 958,99 2 669,18 37 628,17

Zlecone 34 958,99 2 669,18 37 628,17
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -904,80 595,20

Zlecone 1 500,00 -904,80 595,20
4300 Zakup usług pozostałych 55 766,01 -1 764,38 54 001,63

Zlecone 55 766,01 -1 764,38 54 001,63
855 Rodzina 6 048 515,90 -12 000,00 6 036 515,90

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 538 162,00 -12 000,00 2 526 162,00
3110 Świadczenia społeczne 374 648,00 -11 880,00 362 768,00

Zlecone 204 728,00 -11 880,00 192 848,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 482,00 13 145,00 187 627,00

Poroz. z JST 115 971,00 14 000,00 129 971,00
Własne 57 511,00 -800,00 56 711,00
Zlecone 1 000,00 -55,00 945,00

4270 Zakup usług remontowych 64 808,00 -14 000,00 50 808,00
Poroz. z JST 53 000,00 -14 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 800,00 800,00 13 600,00
Własne 10 800,00 800,00 11 600,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 96 621,00 -65,00 96 556,00
Zlecone 1 064,00 -65,00 999,00

Razem: 120 052 258,33 508 838,78 120 561 097,11

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC50AA94-8070-4CD3-975F-69B6C0F80D9A. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków

